

Mor Far ApS

Højmose Vænge 15 2 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
18. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2020

Michael Fisker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mor Far ApS
Højmose Vænge 15 2 tv
2970 Hørsholm

e-mailadresse: morfar1313@gmail.com

CVR-nr: 40594078

Regnskabsår: 18/06/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rataurent samt take awya.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør efter skat negativt 162.583 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. jun. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		520.913
Personaleomkostninger		-191.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.660
Andre driftsomkostninger		-514.200
Resultat af ordinær primær drift		-196.125
Øvrige finansielle omkostninger		-12.315
Ordinært resultat før skat		-208.440
Skat af årets resultat		45.857
Årets resultat		-162.583
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-162.583
I alt		-162.583

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.979
Materielle anlægsaktiver i alt	1	34.979
Anlægsaktiver i alt		34.979
Tilgodehavende skat		45.857
Tilgodehavender i alt		45.857
Likvide beholdninger		343
Omsætningsaktiver i alt		46.200
Aktiver i alt		81.179

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		-162.583
Egenkapital i alt		-122.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.823
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter		134.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		65.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.762
Gældsforpligtelser i alt		203.762
Passiver i alt		81.179

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	46.639	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	46.639	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0		0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-11.660	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-11.660	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	34.979	0

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 18.06.19	40.000
Tilgang 30.06.20, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt dets selskabskapital. Uanset dette er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift. Dette skyldes ledelsens forventninger om fortsat opretholdelse af kreditfacilitet hos lånegiver. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at støtte selskabet, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten efter principper for going concern.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret